[image: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.02.2019 № 43р
     п. Искателей
Об утверждении состава комиссии
по подведению итогов открытого конкурса «Гордость Заполярного района – 2019»

В соответствии с Положением об открытом конкурсе «Гордость Заполярного района – 2019», утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 05.01.2019 № 2п:

1.	Утвердить состав комиссии по подведению итогов открытого конкурса «Гордость Заполярного района – 2019» (прилагается).
2.	Отделу делопроизводства и документооборота Администрации Заполярного района (Бабикова Ю.Н.) ознакомить с настоящим распоряжением членов комиссии.
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                            О.Е. Холодов

Приложение
к распоряжению Администрации
Заполярного района
[bookmark: _GoBack]от 11.02.2019 № 43р

Состав комиссии по подведению итогов открытого конкурса
«Гордость Заполярного района – 2019»

	Холодов
Олег Евгеньевич
	– глава Администрации Заполярного района, председатель комиссии;

	Михайлова
Надежда Леонидовна
	– заместитель главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию, член комиссии;

	Мухин
Андрей Юрьевич
	– заместитель главы Администрации Заполярного района по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Крылова
Ольга Аркадьевна
	– главный специалист организационно-правового отдела Администрации Заполярного района, секретарь комиссии;

	Дуркина
Галина Александровна
	– заместитель председателя Совета Заполярного района, член комиссии (по согласованию);

	Король
Александр Владимирович

	– депутат Совета Заполярного района, член комиссии (по согласованию);

	Пашкина
Людмила Викторовна
	– депутат Совета Заполярного района, член комиссии (по согласованию);

	Якубович
Дмитрий Сергеевич
	–  глава МО «Тельвисочный сельсовет» НАО, член комиссии (по согласованию).

2

image1.jpeg